
Zarządzenie Nr 175/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 20 listopada 2015r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2015

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.') oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr IV/8/14 Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015 ,

zarządza się, co następuje:

§ l. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015, przyjętego

uchwałą Nr IV/8/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie budżetu

Gminy Kwidzyn na rok 2015, wprowadza się zmiany związane ze zwiększeniem.

planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa oraz z budżetu Powiatu

Kwidzyńskiego:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr l

do niniej szego zarządzenia,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2

do niniejszego zarządzenia,

3) w planie finansowym dochodów zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w planie zadań inwestycyjnych rocznych dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 5

do niniejszego zarządzenia
.•.---~~--'_'--

§2 Z d . h d . . d' ;1,,(,/ 1'>.\ V . I,.- ,. arzą zeme we o izr w życie z mem pO'Wł~,ama"'-~';'J' ""
/,,~/ "-Y
I r., / ·..,c<,,, W T
'-.1/. ,'" \,

f (. \\ <, \\

I~. , 1'''( i\,"\ ;'-.\\ , i «:»
\.(~\ J "\ .•~-" ~/./
\. 1~/·..' / ,/

":..... . -:'---------
l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz.379 i oz. 911,1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz.238,1117, 1l30, 1190, 1358,1513.

RADCA P " i\';\';'y'

SERRET+ GMINY
nI/dl/ba

Oj- -17'/ Anna' niczd&


